お客様各位

平成 24 年 6 月 27 日

｢記念コイン｣の取次販売について

福邦銀行では、｢ﾛﾝﾄﾞﾝ 2012 ｵﾘﾝﾋﾟｯｸ競技大会公式記念ｺｲﾝ｣《最終予約販売》の取次販売を

行いますのでお知らせいたします。

記

１．商品及び販売価格（消費税込み）

「ﾛﾝﾄﾞﾝ 2012 ｵﾘﾝﾋﾟｯｸ競技大会公式記念ｺｲﾝ」

品名・種類 販売価格（税込）

マーズ金貨 ３４６,５００円

金貨２種セット ２１０,０００円

カラー銀貨４種セット ４４,１００円

ﾛﾝﾄﾞﾝ 2012 ﾒﾓﾘｱﾙ・ｺﾚｸｼｮﾝ ４８３,０００円

２．販売元
    泰星コイン株式会社

    東京都豊島区東池袋２丁目２３番２号

３．募集期間
    平成２４年７月２日(月)～７月２０日(金)

４．商品お引渡し時期
    平成２４年９月４日(火)以降

５．取次店舗
    当行の本支店全店

以上

※本件に関するお問合せ先：営業統括部（野坂） TEL（0776）25-5119